Основан 31.01.2006 г.                                                               17 ноября  2020 года, вторник
Вестник Нижнечулымского сельсовета № 45
Периодическое печатное издание органов местного самоуправления Нижнечулымского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области

Раздел 2: Правовые акты Главы Нижнечулымского сельсовета, иных органов местного самоуправления Нижнечулымского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2020 года                      № 42-па
Об одобрении прогноза социально-экономического развития Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

     В соответствии с федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением администрации Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 10.08.2016 № 24/1-па «Об утверждении Порядка разработки и корректировке прогноза социально- экономического развития Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на средне срочный период» постановляю:

       1.Одобрить прогноз социально-экономического развития Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению.

       2.Направить прогноз социально-экономического развития Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов в Совет депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области в целях формирования проекта бюджета Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

       3.Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Вестник Нижнечулымского сельсовета».

       4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
       Глава Нижнечулымского сельсовета
       Здвинского района Новосибирской области                       А.С.Рагулин

	Учредители: Совет депута-

тов Нижнечулымского сель

совета администрация Ниж-

нечулымского сельсовета

	Адрес редакции: 632958

Новосибирская область

Здвинский район с.Нижний

Чулым ул.Центральная,20а

	Главный редактор

      Кузьмина Г.П.

	Телефон редакции:

  37- 191

	Отпечатано в администрации

Нижнечулымского

сельсовета

Тираж 15    Бесплатно

Вестник Нижнечулымского сельсовета № 45 от 17.11.2020 г. стр. 1 из 1